
 ______________________________________________________________________Pol.MateriálOznačeníObjedn.množJednotkaCena za jedn. bez DPH    Cena celk. bez DPH______________________________________________________________________000100100020540T11-221E AŠ-bian.K200/D40 spec.thermo          300.000Kus         35,08/100      105.240,00XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXProvedení: návin 200ks na kotouči s perforací mezi jednotlivýmištítky,                  průměr dutinky 40mmBalení: 2 kotouče ve folii s označením názvu a KZM000200100020549T11-221G AŠ-bian.K200/D40 100x130 thermo           16.000Kus         31,92/100        5.107,20______________________________________________________________________Celková hodnota CZK          110.347,20 Ing. Zdeněk BlažekFügnerova 859/13390 02 TáborDIČ:  CZ6112191525IČ :  13517333 Adresa dodávky:Česká pošta, s.p.Sklad 3260 TiskopisyHruškové Dvory 51586 02 Jihlava 2Dodací lhůta:     16.08.2023Vaše číslo:        64780Strana:  1/   2Česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1IČ 47114983DIČ CZ47114983Zapsáno v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 7565ObjednávkaČísloObjednávky/datum4531071228 / 17.07.2023Kontaktní osoba/TelefonXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX



______________________________________________________________________Odvol.ke kontrak. 5400000621Splatnost faktury dle smlouvy je 60 dnů.Cenu uveďte na potvrzení objednávky. Číslo objednávky uveďte jakoreferenci na faktuře. Faktury zasílejte na korespondenční adresu: Českápošta, s.p., skenovací centrum, Poštovní 1368/20, 701 06 Ostrava 1.V případě, že dodavatel splňuje podmínku §81 odst.2 písm.. b) a § 81odst.5 zákona č. 435/2004 Sb., v platném znění, tzn. je poskytovatelemNÁHRADNÍHO PLNĚNÍ, zaeviduje faktury, na které se vztahuje náhradníplnění, nejpozději do 30 kalendářních dnů od jejich zaplacení do elektronické evidence vedené Ministerstvem práce a sociálních věcí.Potvrzovací mail  pro odběratele Česká pošta s.p. jenahradniplneni@cpost.czV případě, že plnění dle této objednávky/smlouvy bude podléhat daňovémurežimu podle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o DPH v platném znění, Českápošta, s.p. prohlašuje, že je plátcem daně z přidané hodnoty a žečinnosti, které jsou předmětem této objednávky/smlouvy použije pro svouekonomickou činnost.Dodavatel není oprávněn postoupit ani převést jakákoliv svá práva čipovinnosti vyplývající z této objednávky/smlouvy bez předchozíhopísemného souhlasu České pošty, s.p.XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXIng. Zdeněk BlažekFügnerova 859/13390 02 TáborStrana:  2/   2Česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1IČ 47114983DIČ CZ47114983Zapsáno v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 7565ČísloObjednávky/datum4531071228 / 17.07.2023


